
 

 

 
 
Deliberazione n. 80 del  24/10/2023 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
OGGETTO: AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA 
"FUTURA" - NOMINA REVISORE DEI CONTI. 
 

L’anno 2023 addì ventiquattro del mese di ottobre alle ore 21:00   nella sala delle adunanze 
consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, sono stati convocati i componenti del 
Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano: 

 
 
COSCIOTTI IVONNE 
NOVELLI ROSALIA 
BINI GERARDO 
DI PALMA CARLO 
NICOLA PAOLA 
BOLZONI NADIA 
NARRACCIO GIULIANA 
BALDARO MARIA GABRIELLA 
GORLA FABIANO 
CERVI MARTA 
TANCREDI ILARIA 
MAURI FRANCESCO 
GIORDANELLI MIRKO 
BAMBOZZI CLAUDIA 
FINA CLAUDIO 
CUTILLO MASSIMO 
CUOMO GIOVANNI 
TERZI LUCA 
BELLI ALESSANDRO 
GALIMBERTI ANDREA EGIDIO 
VERSACE MARIA RITA 
PINO GIUSEPPE 
FINAZZI WALTER 
SALADINI FABIO 
IRACI JESSICA ROBERTA 
 

Sindaca 
Presidente del Consiglio 
comunale 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Vice Presidente del Consiglio 
Comunale 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
 
 

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Assente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Assente 
Assente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
 

 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 

Presenti  n. 19  Assenti n. 6 
 
Assiste il Vicesegretario generale Dott. Franco Bassi  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, nella sua qualità di Presidente del Consiglio 
comunale, la Sig.ra Rosalia Novelli  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
Assistono gli scrutatori i seguenti Consiglieri: Gorla Fabiano, Iraci Jessica Roberta e Belli 

Alessandro. 
 
Discussione: per la stessa si fa riferimento al processo verbale, depositato presso l'Ufficio 
Segreteria, ricavato da registrazione su file. 

 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA 
- la deliberazione Consiglio Comunale n. 44 del 10.06.1998 con cui è stata costituita l’Azienda 
Speciale Servizi alla Persona e alla Famiglia “Futura” per la gestione di alcune attività comunali, 
approvando contestualmente lo Statuto ed eleggendo i relativi organi; 
- la deliberazione Consiglio Comunale n. 30 del 24/04/2018 di modifica allo statuto dell’Azienda 
Speciale Servizi alla Persona e alla Famiglia “Futura”; 
 
DATO ATTO che l’art. 18 dello statuto, prevede per l’azienda un organo di revisione monocratico, 
sia nominato dal Consiglio di amministrazione; 
 
RICHIAMATO sul punto, il combinato disposto dell’art. 52 del D.P.R. n. 902/1986 e l’art. 27-nonies 
del D.L. 786/1981, convertito con la Legge n. 51/1982, in base al quale il Revisore è nominato dal 
Consiglio Comunale; 
 
CONSIDERATO che l’incarico del revisore attualmente in carica è cessato in data 30/06/2023 e 
che pertanto occorre procedere alla nomina del nuovo revisore dei conti; 
 
DATO ATTO quindi che l’Amministrazione Comunale di Pioltello deve pertanto procedere alla 
nomina del nuovo Revisore dei Conti della propria Azienda Speciale il cui incarico avrà scadenza il 
30 giugno 2026; 
 
DATO ATTO che 
- è stato pubblicato sul sito dell’Azienda speciale un avviso per la presentazione di candidature alla 
carica in oggetto, e che entro il termine stabilito sono pervenute n. 35 domande; 
- ad esito dell’istruttoria svolta dal Direttore di Azienda, è risultato che delle candidature presentate 
solo n. 33 sono conformi ai requisiti richiesti, mentre 2 candidature non sono conformi in quanto 
carenti del doppio requisito dell’iscrizione all’Albo dei Revisori ed all’Albo dei Commercialisti; 
il tutto come da prospetti allegati; 
 
TENUTO CONTO che le risorse necessarie a far fronte al compenso annuo lordo del Revisore dei 
Conti sono disponibili nel budget di Azienda e pertanto il presente atto non ha riflessi diretti o 
indiretti sul bilancio del Comune di Pioltello; 
 
RITENUTO di dover procedere con la nomina del Revisore dei Conti dell’Azienda Speciale Servizi 
alla Persona e alla Famiglia “Futura”, con votazione segreta; 
 
CONSIDERATO che la votazione deve avvenire a scrutinio segreto e che ogni consigliere disporrà 
di un voto; 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 

VISTA la necessità di nominare quali scrutatori i seguenti tre consiglieri: Gorla Fabiano, Iraci 

Jessica Ilaria e Belli Alessandro; 
 
Si passa alla votazione segreta: 
 
Presenti n. 19 consiglieri ed il Sindaco 
Votanti n. 19 
 
Effettuato lo spoglio si da atto del seguente risultato: 
 
Fiumara Rodolfo Voti n. 2 
scheda bianca n. 1 
Morello Saveria Voti n. 13 
Molinari Margherita Voti n. 3 
 
 

DATO ATTO CHE  in allegato alla presente, è stato acquisito il parere tecnico espresso, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267  smi; 
 
DATO ATTO CHE il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto non è richiesto il parere di regolarità 
contabile; 

 

DATO ATTO CHE in allegato alla presente è stato acquisito, altresì, il parere favorevole del Vice 
Segretario Generale Dott. Franco Bassi in merito alla conformità legislativa. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
DELIBERA 

 
 
 

1) DI PROCEDERE, ad esito della votazione intervenuta, alla nomina di Morello Saveria in qualità 
di Revisore dei Conti dell’Azienda Speciale Servizi alla Persona e alla Famiglia “Futura” secondo 
quanto riportato in premessa; 
 
2) DI DARE ATTO che, conformemente a quanto determinato dall’Amministratore Unico con 
verbale N. 5 del 26 giugno 2023, il compenso annuo lordo ad egli spettante è pari a euro 4.000,00 
(quattromila/00) comprensivo degli eventuali costi di trasferta (vitto e alloggio) e al lordo dei 
contributi previdenziali - IVA esclusa se dovuta. 
                                         

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 

La Presidente del Consiglio comunale 
 Rosalia Novelli 

Il Vicesegretario generale 
Dott. Franco Bassi 

 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Simone Bottero PEC 690 24/07/2023 si sì sì sì si 1976 Milano Laurea Economia e 
legislazione per 
l'impresa

Attuale Revisore Azienda 
Futura

Comuni di: 
Calco/Camparada/Vim
odrone

ATS Citta metropolitana di Milano no Consulento fiscale 
Azienda Speciale ASF S. 
Giuliano

Consigliere in carico ODCEC, 
curatore e autore di manuali 
del sole 24 ore di  rivista 
ODCEC

Teresa Mele PEC 691 24/07/2023 si sì sì sì si 1967 Torremaggiore 
(FG)

Diploma di 
Ragioniere e 
perito 
commerciale

- - Museo nazionale archeologico di Taranto Comune di Torremaggiore si, meno di tre 
incarichi

- -

Raffaele Termine PEC 693 24/07/2023 si sì sì sì si 1973 Milano Laurea in 
Economia e 
Commercio

Azienda Speciale 
Consortile di Magenta

Comuni di: Villanova 
(PV), Oliveto lario (LC)

Camera di Commercio Brescia/Fondazione 
teatro civico Rho

Azienda speciale farmacie comunali di 
Rho

si Componente collegio 
sindacale varie società 
partecipate da enti locali

Componente commissione 
presso ODCEC Milano

Ilenia Sala PEC 697 24/07/2023 si sì sì sì si 1972 Bologna Laurea in 
Economia e 
Commercio

- - Ater Frosinone /Agec SpA/Cassano Magnago 
Servizi/Consorzio Padova Sud

- si - Consulente Camera di 
Commercio di Mantova; 
Docente nel corso di scienze e 
tecniche delle Amm. Pubbliche 
presso università di Napoli

Natalia Bencivenni PEC 700 24/07/2023 si sì sì sì si 1973 Milano Laurea in 
Economia 
Aziendale 

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- -

Massimiliano Cucchi PEC 701 24/07/2023 si sì sì sì si 1975 Sesto S. Giovanni 
(MI)

Laurea in 
Economia

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- Membro commissione studi 
ADR mediazioni e studi 
aziendali ODCEC Monza

Donato Madaro PEC 704 25/07/2023 si sì sì sì si 1966 Milano, Avellino Laurea in 
Economia e 
Commercio

- Comune di: Villamaina A.M. + spa/ASP srl in liquidazione Anguillara 
Veneta/Energica srl Casale 
monferrato/Associazione val di Magra/Azienda 
multiservizi Casalese

Piacenza Infrastrutture SpA/Dedalo 
Ambiente AG3 spa in 
liquidazione/Centro internazionale alti 
studi universitari/Agenzia regionale 
promozione turismo campania/Azienda 
Speciale Aspide Pompei/Ater di 
Belluno/Agenzia regionale protezione 
ambiente della Basilicata/Servisi 
Comunali integrati SPA palermo/ente 
parco regionale fiume Sarno/

si Attività di revisione su 
progetti speciali: ATER di 
Venezia/ ASM comune di 
Venaria/Ecolan SpA/di 
vari progetti 
SPRAR/amministratore di 
diverse società pubbliche 

Giudice tributario presso 
commissione CGT di 
Foggia/Master in II li. Un 
Management e Governance 
della Pubblica 
Amministrazione/Master 
revisione dei conti degli enti 
locali

Sebastiano Cosentina PEC 712 26/07/2023 si sì sì sì si 1966 Caserta Laurea in 
economia e 
commercio 

Farmacia comunale di 
San Felice sul Panaro

- ATO Benevento Comune di Marcianise si Attività di revisione su 
progetti speciali

Vari incarichi come sindaco e 
OIV/Consulente comune di 
Benevento per ufficio controllo 
di gestione 

Fulvio Tinelli PEC 713 26/07/2023 si sì sì sì si 1957 Grignasco (NO) Laurea 
specialistica in 
economia 
aziendale

Farmacia comunale 
Domodossola

Comune di: 
Castagneto Po

C.A.S.A Consorzio intercomunale per l'attività 
socio assistenziale Gattinara (VC)/Enerbit srl 
Biella/ordine fisioterapisti RC/Crocerossa di 
gattinara

CIS Consorzio intercomunale 
Borgomanero 

no

Margherita Molinari PEC 716 26/07/2023 si sì sì sì si 1980 Bergamo Laurea in 
economia e 
commercio 

- - Membro collegio revisori ASST Niguarda 
(MI)/ordine architetti e fisioterapisti di Bergamo

Membro collegio revisori ASST Niguarda 
(MI)

si, ma non specificati Compente collegio 
sindacale di differenti 
società pubbliche 

Membro commissioni ODCEC 
Bergamo/Master in revisione 
enti locali/Cultore facoltà di 
economia revisione aziendale 
università di Bergamo

Isabella Boselli PEC 724 27/07/2023 si sì sì sì si 1969 Bologna Laurea in 
economia e 
commercio 

- - ASP eppi-manica-salvatori/ordine dei 
fisioterapisti di Parma e Piacenza/ordine 
interregionale fisioterapisti piemonte/valle 
d'aosta/ordine interprovinciale fisioterapisti Bl 
VI VR/fondazione premi baccin del comune di 
bassano del grappa/ASP Masaccio /ordine degli 
ingegneri di Latina/ordine assistenti sociali del 
Piemonte/ordine provinciale dei chimici e fisici 
di Taranto/ordine interprovenciale dei chimici e 
fisici dell'emilia romagna/consiglio nazionale 
architetti/ordine farmacisti della provincia di 
rimini/ordine assistenti sociali della 
basilicata/ordine della professione di ostetrica 
della provincia di trapani/ordine dei medici e 
odontoiatyri di belluno matera e caserta/altri 
collegi e comitati

Vari ordini professionali si Membro CdA di diverse 
società pubbliche

Componente di commissioni di 
studio presso ODCEC Bologna

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

Walter Flavio Camillo PEC 726 27/07/2023 si sì sì si si 1957 Paderno dugnano 
(MI)

Diploma di 
Ragioniere 
commercialista

Farmacia comunale 
cornaredo/azienda 
speciale 
buccinasco/azienda 
speciale multiservizi 
rescaldina/azienda 
speciale san giuliano 
milanese/azienda 
speciale consortile 
offerta sociale vimercate/

Comune di Quistello 
(MN)

- ASP sociale turbigo, inveruno, altri (MI)/ 
ASP Magnago multiservizi/ ASP farmacia 
comunale cusano milanino/ Comuni di 
Samarate/Busto/Bareggio/Viadana/ 
varie altre esperienze antecedenti a 
2014

si - Commisione enti locali ODCEC 
monza e brianza 

Giuseppe Lazzano PEC 727 28/07/2023 si sì sì si si 1986 Milano Laurea magistrale 
in scienze 
economico-
aziendali

- Comuni di: 
Casalbuttano (CR), 
Ceresara (MN)

- - no - -

Alessio Domenico Lisi PEC 746 31/07/2023 si si si si si 1980 Milano Laurea in 
economia e 
finanza 
internazionale

- Comune di 
Montevecchia 
(LC)/Comune di 
Cittiglio (VA)

- - si, meno di tre 
incarichi

- -

Germano De Rosa PEC 747 31/07/2023 si sì sì, 
manca 
firma

si si 1976 Milano Laurea magistrale 
in economia 
aziendale

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- -

Adelina Di Pietro PEC 766 01/08/2023 si sì sì si si 1983 Avellino Laurea in 
Economia e 
Management 

ASP opera pia leopoldo e giovanni vanni 
(FI)/Farmacia comunale s. alselmo srl (MO) 

Linda Spa (Pesaro) si Attività di revisione su 
progetti speciali

Consulenze varie in enti 
pubblici

Arianna Vitali PEC 767 02/08/2023 si sì sì, 
manca 
firma

si si 1989 Segrate Laurea magistrale 
in economia e 
legislazione per 
l'impresa

- - - - si - -

Andrea Biekar PEC 769 02/08/2023 si sì sì si si 1967 Ancona Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di San paolo 
di Iesi (AN)

- - si - Incarichi vari di consulenza ad 
enti locali

Pietro Sacchetta PEC 772 02/08/2023 si sì sì si si 1968 Avola (SR) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comuni di: Capizzi 
(ME)/San Giovanni la 
Punta/

Collegio Prov. Geom. Di Genova/consorzio tra 
comuni per realizzazione di strutture e servizi 
avanzati per l'impresa (PI)/Consorzio per il 
bacino imbrifero montano della dora baltea/

Corce rossa di Avola/Agenzia umbria 
ricerche/Consorzio Plemmiro 
(SR)/Provincia di sondrio/ATO rifiuti 
srl/Parco naturaledel Monte Avic/istituri 
scolastici vari

no - -

Giovanni Vaghi PEC 776 03/08/2023 si sì sì si si 1958 Como Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di Peia (BG) - Comuni di: Cremona/Locate 
varesino/fino mornasco/gorla Maggiore 
e minore/consozio acque depurazione 
acqua fiume telo/consorzio acq. 
Intercomunale locate carbonate 
mozzate/Farmacia comunale s. fedele 
d'intelvi/ASP consortile olgiate 
comasco/ASP lomazzo/varie fondazioni 
costituite da Comuni/Asp Mozzate

no Consulenza fiscale e tributaria 
varie aziende speciali del 
sociale

Andrea Giuseppe 
Maria

Busnelli PEC 779 03/08/2023 si sì sì si si 1960 Milano Diploma di 
ragioniere

- - - Comuni di: Cusano 
Milanino/Gessate/lainate/Pioltello/Sena
go/limbiate/Segrate

no Componente commissione enti 
e aziende pubbliche odcec 
milano

Roberto Biancardi Ciberti PEC 783 04/08/2023 solo revisore sì sì si no 1958 Massa (MS) Laurea in 
economia e 
commercio

- - - - - -

Antonello Taddeo PEC 785 04/08/2023 si sì sì si si 1962 Pregnana milanese 
(MI)

Laurea in 
economia e 
commercio

Comune di 
Zanica/Unione comuni 
terra dei 
Gonzaga/Abbadia 
lariana/peglio

Comunità montana scalve/Liceo artitico 
brera di milano/IISS majorana di 
Segrate/Comuni di 
Concesio/Legnano/Provincia di 
lodi/Cusano milanino/consorzio 
smaltimento rifiuti salerno

no

Saveria Morello PEC 789 07/08/2023 si sì sì si si 1975 Milano Laurea in 
economia e 
legislazione per 
l'impresa

Azienda Speciale d'Isola 
Bergamasca

Comuni di 
Carpenedolo (BS)/

Museo realbosco di capodimonte (NA)/azienda 
pedemontana parmense

no Componente commissione enti 
e aziende pubbliche odcec 
milano

Mauro Iovino PEC 793 07/08/2023 si sì sì si si 1967 Roma Laurea in 
economia e 
commercio

- - - - si, meno di tre 
incarichi

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

Costantino Rancati PEC 796 08/08/2023 si sì sì si si 1965 Spino d'adda Laurea in 
economia 
aziendale

Azienda Speciale 
Farmaceutica di Lomazzo 
(CO)/Azienda speciale 
consortile CUBI

Comuni di: 
Crema/Magnago 
(MI)/Moio de Calvi 
(BG)/consiglio 
proviciale di Trento

Ordine veterinari prov lodi e milano/Fodazione 
teatro civico Rho/Istituto regionale polis 
lombardia/azienda farmacie comunali di lodi 
srl/Como servizi ubani srl

Provincia di Varese/provincia di 
Lodi/Citta metropolitana di 
Milano/Comuni di: Gallarate/Cinisello 
Balsamo/Crema/Corsico/Azienda 
speciale servizi di Desenzano 

si, meno di tre 
incarichi

Flora Costa PEC 802 09/08/2023 si si si si si 1985 Spino d'adda (CR) Laurea in 
economia 
aziendale

- Comune di: Isola di 
Fondra

Farmacurzio srl partecipata del comune di 
Aicurzo

- no

Carlo Rampini PEC 803 09/08/2023 si si si si si 1971 Milano Laurea in 
economia e 
commercio

Azienda Speciale 
Farmacia Cusano 
Milanino/ Farmacia 
Magnago/Azienda 
Consortile Insieme per il 
Sociale (dei comuni di 
Bresso, Cusano, Cinisello 
e Cormano)

Comuni di: Peschiera 
Borromeo/Settimo 
Milanese/Cassano 
Magnago/ Ponte in 
Valtellina / Mariana 
Mantovana

Comuni di: Bollate/Bovisio 
Masciago/Buccinasco/Busto 
Arsizio/Casatenovo/Cesano 
Boscone/Garbagnate 
milanese/Lainate/Novate 
Milanese/Pero/Rovato/San 
Donato/Saronno/Segrate/Senago/Trada
te/Varedo - Aziende Speciali Farmacie 
Brugherio/Cornaredo/Pogliano 
Milanese/Rescaldina/Vanzago 

no Revisore Presso ASL Citta 
di Milano/ATS provincia 
di Brescia/Compente 
collegio sindacale di 
differenti società 
pubbliche 

consulente autonomo per la 
società Delfino & Partners SpA 
in materia di enti locali/Master 
in Revisione enti locali e 
società partecipate/Membro 
commissione ODCEC Enti locali 
e società pubbliche" di Milano 

Giacomo Caciagli PEC 804 10/08/2023 si si si si si 1968 Pontedera (PI) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di: Pignone 
(SP)

- - no - -

Giovanbattista Carriero PEC 805 10/08/2023 si si si si si 1974 Atella PZ Laurea in 
economia e 
commercio

- Comuni di: Spinozo 
(PZ)/ Bernalda 
(MT)/Potenza

- - si, meno di tre 
incarichi

- -

Stefano Antonini PEC 815 11/08/2023 si si si si si 1960 Montecastrilli (TR) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di Citerna 
(PG)

- A.T.A- dell'ATO 5 di aspoli 
piceno/Provincia di Terni/Azienda 
Speciale Farmacie Comunali terni

si - -

Paolo Pietro Imbriani PEC 819 14/08/2023 si si si si si 1966 Concorezzo (MB) laurea in 
giurisprudenza e 
scienze politiche

Aspecon - Azienda 
Speciale 
Concorezzo/ASSAB - 
Azienda Speciale Servizi 
di Agrate Brianza/ASP 
Casa di riposo Monticello 
(CL)/Azienda speciale 
consortile 
Galliano/Tecum Mariano 
Comense/

Comune di: Vallio 
terme (BS)/Rezzago 
(Co)/Mornago (VA)

Laveno Mombello srl Comune di Opera (MI)/ASP multiservizi 
Senago (MI)/Azienda Speciale 
Buccinasco/Casa di riposo Gallazzi 
Vismara/Tecum Mariano Comense/

no - -

Rodolfo Fiumara PEC 821 14/08/2023 si si si si si 1958 Barcellona P.G. 
(ME)

laurea in scienze 
politiche

/Comune di Trabia 
(ME)/Mezzagno 
(PA)/S. Giovanni la 
Punta (CT)

Libero consorzio Caltanisetta Consorzio ripopolamento ittico 
(TR)/Comune di Lipari/Unione comuni 
Nebrodi

no Componente collegio 
revisori di svariati ISS

-

Marco Grasso PEC 828 14/08/2023 si si si si si 1970 Genova Laurea in 
economia e 
commercio

- - - APSP casa riposo Maurizio muller si, meno di tre 
incarichi

- -

Rosa Nucera PEC 846 24/08/2023 solo revisore si si si no 1947 Laurea in 
economia e 
commercio

- - - - - -

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Simone Bottero PEC 690 24/07/2023 si sì sì sì si 1976 Milano Laurea Economia e 
legislazione per 
l'impresa

Attuale Revisore Azienda 
Futura

Comuni di: 
Calco/Camparada/Vim
odrone

ATS Citta metropolitana di Milano no Consulento fiscale 
Azienda Speciale ASF S. 
Giuliano

Consigliere in carico ODCEC, 
curatore e autore di manuali 
del sole 24 ore di  rivista 
ODCEC

Teresa Mele PEC 691 24/07/2023 si sì sì sì si 1967 Torremaggiore 
(FG)

Diploma di 
Ragioniere e 
perito 
commerciale

- - Museo nazionale archeologico di Taranto Comune di Torremaggiore si, meno di tre 
incarichi

- -

Raffaele Termine PEC 693 24/07/2023 si sì sì sì si 1973 Milano Laurea in 
Economia e 
Commercio

Azienda Speciale 
Consortile di Magenta

Comuni di: Villanova 
(PV), Oliveto lario (LC)

Camera di Commercio Brescia/Fondazione 
teatro civico Rho

Azienda speciale farmacie comunali di 
Rho

si Componente collegio 
sindacale varie società 
partecipate da enti locali

Componente commissione 
presso ODCEC Milano

Ilenia Sala PEC 697 24/07/2023 si sì sì sì si 1972 Bologna Laurea in 
Economia e 
Commercio

- - Ater Frosinone /Agec SpA/Cassano Magnago 
Servizi/Consorzio Padova Sud

- si - Consulente Camera di 
Commercio di Mantova; 
Docente nel corso di scienze e 
tecniche delle Amm. Pubbliche 
presso università di Napoli

Natalia Bencivenni PEC 700 24/07/2023 si sì sì sì si 1973 Milano Laurea in 
Economia 
Aziendale 

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- -

Massimiliano Cucchi PEC 701 24/07/2023 si sì sì sì si 1975 Sesto S. Giovanni 
(MI)

Laurea in 
Economia

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- Membro commissione studi 
ADR mediazioni e studi 
aziendali ODCEC Monza

Donato Madaro PEC 704 25/07/2023 si sì sì sì si 1966 Milano, Avellino Laurea in 
Economia e 
Commercio

- Comune di: Villamaina A.M. + spa/ASP srl in liquidazione Anguillara 
Veneta/Energica srl Casale 
monferrato/Associazione val di Magra/Azienda 
multiservizi Casalese

Piacenza Infrastrutture SpA/Dedalo 
Ambiente AG3 spa in 
liquidazione/Centro internazionale alti 
studi universitari/Agenzia regionale 
promozione turismo campania/Azienda 
Speciale Aspide Pompei/Ater di 
Belluno/Agenzia regionale protezione 
ambiente della Basilicata/Servisi 
Comunali integrati SPA palermo/ente 
parco regionale fiume Sarno/

si Attività di revisione su 
progetti speciali: ATER di 
Venezia/ ASM comune di 
Venaria/Ecolan SpA/di 
vari progetti 
SPRAR/amministratore di 
diverse società pubbliche 

Giudice tributario presso 
commissione CGT di 
Foggia/Master in II li. Un 
Management e Governance 
della Pubblica 
Amministrazione/Master 
revisione dei conti degli enti 
locali

Sebastiano Cosentina PEC 712 26/07/2023 si sì sì sì si 1966 Caserta Laurea in 
economia e 
commercio 

Farmacia comunale di 
San Felice sul Panaro

- ATO Benevento Comune di Marcianise si Attività di revisione su 
progetti speciali

Vari incarichi come sindaco e 
OIV/Consulente comune di 
Benevento per ufficio controllo 
di gestione 

Fulvio Tinelli PEC 713 26/07/2023 si sì sì sì si 1957 Grignasco (NO) Laurea 
specialistica in 
economia 
aziendale

Farmacia comunale 
Domodossola

Comune di: 
Castagneto Po

C.A.S.A Consorzio intercomunale per l'attività 
socio assistenziale Gattinara (VC)/Enerbit srl 
Biella/ordine fisioterapisti RC/Crocerossa di 
gattinara

CIS Consorzio intercomunale 
Borgomanero 

no

Margherita Molinari PEC 716 26/07/2023 si sì sì sì si 1980 Bergamo Laurea in 
economia e 
commercio 

- - Membro collegio revisori ASST Niguarda 
(MI)/ordine architetti e fisioterapisti di Bergamo

Membro collegio revisori ASST Niguarda 
(MI)

si, ma non specificati Compente collegio 
sindacale di differenti 
società pubbliche 

Membro commissioni ODCEC 
Bergamo/Master in revisione 
enti locali/Cultore facoltà di 
economia revisione aziendale 
università di Bergamo

Isabella Boselli PEC 724 27/07/2023 si sì sì sì si 1969 Bologna Laurea in 
economia e 
commercio 

- - ASP eppi-manica-salvatori/ordine dei 
fisioterapisti di Parma e Piacenza/ordine 
interregionale fisioterapisti piemonte/valle 
d'aosta/ordine interprovinciale fisioterapisti Bl 
VI VR/fondazione premi baccin del comune di 
bassano del grappa/ASP Masaccio /ordine degli 
ingegneri di Latina/ordine assistenti sociali del 
Piemonte/ordine provinciale dei chimici e fisici 
di Taranto/ordine interprovenciale dei chimici e 
fisici dell'emilia romagna/consiglio nazionale 
architetti/ordine farmacisti della provincia di 
rimini/ordine assistenti sociali della 
basilicata/ordine della professione di ostetrica 
della provincia di trapani/ordine dei medici e 
odontoiatyri di belluno matera e caserta/altri 
collegi e comitati

Vari ordini professionali si Membro CdA di diverse 
società pubbliche

Componente di commissioni di 
studio presso ODCEC Bologna

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

Walter Flavio Camillo PEC 726 27/07/2023 si sì sì si si 1957 Paderno dugnano 
(MI)

Diploma di 
Ragioniere 
commercialista

Farmacia comunale 
cornaredo/azienda 
speciale 
buccinasco/azienda 
speciale multiservizi 
rescaldina/azienda 
speciale san giuliano 
milanese/azienda 
speciale consortile 
offerta sociale vimercate/

Comune di Quistello 
(MN)

- ASP sociale turbigo, inveruno, altri (MI)/ 
ASP Magnago multiservizi/ ASP farmacia 
comunale cusano milanino/ Comuni di 
Samarate/Busto/Bareggio/Viadana/ 
varie altre esperienze antecedenti a 
2014

si - Commisione enti locali ODCEC 
monza e brianza 

Giuseppe Lazzano PEC 727 28/07/2023 si sì sì si si 1986 Milano Laurea magistrale 
in scienze 
economico-
aziendali

- Comuni di: 
Casalbuttano (CR), 
Ceresara (MN)

- - no - -

Alessio Domenico Lisi PEC 746 31/07/2023 si si si si si 1980 Milano Laurea in 
economia e 
finanza 
internazionale

- Comune di 
Montevecchia 
(LC)/Comune di 
Cittiglio (VA)

- - si, meno di tre 
incarichi

- -

Germano De Rosa PEC 747 31/07/2023 si sì sì, 
manca 
firma

si si 1976 Milano Laurea magistrale 
in economia 
aziendale

- - - - si, meno di tre 
incarichi

- -

Adelina Di Pietro PEC 766 01/08/2023 si sì sì si si 1983 Avellino Laurea in 
Economia e 
Management 

ASP opera pia leopoldo e giovanni vanni 
(FI)/Farmacia comunale s. alselmo srl (MO) 

Linda Spa (Pesaro) si Attività di revisione su 
progetti speciali

Consulenze varie in enti 
pubblici

Arianna Vitali PEC 767 02/08/2023 si sì sì, 
manca 
firma

si si 1989 Segrate Laurea magistrale 
in economia e 
legislazione per 
l'impresa

- - - - si - -

Andrea Biekar PEC 769 02/08/2023 si sì sì si si 1967 Ancona Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di San paolo 
di Iesi (AN)

- - si - Incarichi vari di consulenza ad 
enti locali

Pietro Sacchetta PEC 772 02/08/2023 si sì sì si si 1968 Avola (SR) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comuni di: Capizzi 
(ME)/San Giovanni la 
Punta/

Collegio Prov. Geom. Di Genova/consorzio tra 
comuni per realizzazione di strutture e servizi 
avanzati per l'impresa (PI)/Consorzio per il 
bacino imbrifero montano della dora baltea/

Corce rossa di Avola/Agenzia umbria 
ricerche/Consorzio Plemmiro 
(SR)/Provincia di sondrio/ATO rifiuti 
srl/Parco naturaledel Monte Avic/istituri 
scolastici vari

no - -

Giovanni Vaghi PEC 776 03/08/2023 si sì sì si si 1958 Como Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di Peia (BG) - Comuni di: Cremona/Locate 
varesino/fino mornasco/gorla Maggiore 
e minore/consozio acque depurazione 
acqua fiume telo/consorzio acq. 
Intercomunale locate carbonate 
mozzate/Farmacia comunale s. fedele 
d'intelvi/ASP consortile olgiate 
comasco/ASP lomazzo/varie fondazioni 
costituite da Comuni/Asp Mozzate

no Consulenza fiscale e tributaria 
varie aziende speciali del 
sociale

Andrea Giuseppe 
Maria

Busnelli PEC 779 03/08/2023 si sì sì si si 1960 Milano Diploma di 
ragioniere

- - - Comuni di: Cusano 
Milanino/Gessate/lainate/Pioltello/Sena
go/limbiate/Segrate

no Componente commissione enti 
e aziende pubbliche odcec 
milano

Antonello Taddeo PEC 785 04/08/2023 si sì sì si si 1962 Pregnana milanese 
(MI)

Laurea in 
economia e 
commercio

Comune di 
Zanica/Unione comuni 
terra dei 
Gonzaga/Abbadia 
lariana/peglio

Comunità montana scalve/Liceo artitico 
brera di milano/IISS majorana di 
Segrate/Comuni di 
Concesio/Legnano/Provincia di 
lodi/Cusano milanino/consorzio 
smaltimento rifiuti salerno

no

Saveria Morello PEC 789 07/08/2023 si sì sì si si 1975 Milano Laurea in 
economia e 
legislazione per 
l'impresa

Azienda Speciale d'Isola 
Bergamasca

Comuni di 
Carpenedolo (BS)/

Museo realbosco di capodimonte (NA)/azienda 
pedemontana parmense

no Componente commissione enti 
e aziende pubbliche odcec 
milano

Mauro Iovino PEC 793 07/08/2023 si sì sì si si 1967 Roma Laurea in 
economia e 
commercio

- - - - si, meno di tre 
incarichi

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



Analisi CV Incarichi di revisione significativi 
conclusi presso:

Nome Cognome A 
mezzo

prot. 
n.

Data arrivo iscrizione 
albi (revisori 
e 
commerciali
sti)

Dichiarazione 
sostituiva 
445/2000

CV 
firmato

Doc. 
identità

Ammiss. 
domanda

Anno di 
Nascita

Sede studio/ 
residenza

Titolo di studio Aziende speciali Enti locali Altri enti pubblici o società partecipate Enti locali (> 10.000 abit.), Aziende 
speciali, altri enti pubblici o società 
partecipate

Incarichi di revisione 
presso aziende/enti 
privati

Altre esperienze 
attinenti all'incarico

Altre esperianze valutabili

Candidato Verifica documentazione pervenuta e prerequisiti Incarichi di revisione in corso presso: Altre esperienze 

Costantino Rancati PEC 796 08/08/2023 si sì sì si si 1965 Spino d'adda Laurea in 
economia 
aziendale

Azienda Speciale 
Farmaceutica di Lomazzo 
(CO)/Azienda speciale 
consortile CUBI

Comuni di: 
Crema/Magnago 
(MI)/Moio de Calvi 
(BG)/consiglio 
proviciale di Trento

Ordine veterinari prov lodi e milano/Fodazione 
teatro civico Rho/Istituto regionale polis 
lombardia/azienda farmacie comunali di lodi 
srl/Como servizi ubani srl

Provincia di Varese/provincia di 
Lodi/Citta metropolitana di 
Milano/Comuni di: Gallarate/Cinisello 
Balsamo/Crema/Corsico/Azienda 
speciale servizi di Desenzano 

si, meno di tre 
incarichi

Flora Costa PEC 802 09/08/2023 si si si si si 1985 Spino d'adda (CR) Laurea in 
economia 
aziendale

- Comune di: Isola di 
Fondra

Farmacurzio srl partecipata del comune di 
Aicurzo

- no

Carlo Rampini PEC 803 09/08/2023 si si si si si 1971 Milano Laurea in 
economia e 
commercio

Azienda Speciale 
Farmacia Cusano 
Milanino/ Farmacia 
Magnago/Azienda 
Consortile Insieme per il 
Sociale (dei comuni di 
Bresso, Cusano, Cinisello 
e Cormano)

Comuni di: Peschiera 
Borromeo/Settimo 
Milanese/Cassano 
Magnago/ Ponte in 
Valtellina / Mariana 
Mantovana

Comuni di: Bollate/Bovisio 
Masciago/Buccinasco/Busto 
Arsizio/Casatenovo/Cesano 
Boscone/Garbagnate 
milanese/Lainate/Novate 
Milanese/Pero/Rovato/San 
Donato/Saronno/Segrate/Senago/Trada
te/Varedo - Aziende Speciali Farmacie 
Brugherio/Cornaredo/Pogliano 
Milanese/Rescaldina/Vanzago 

no Revisore Presso ASL Citta 
di Milano/ATS provincia 
di Brescia/Compente 
collegio sindacale di 
differenti società 
pubbliche 

consulente autonomo per la 
società Delfino & Partners SpA 
in materia di enti locali/Master 
in Revisione enti locali e 
società partecipate/Membro 
commissione ODCEC Enti locali 
e società pubbliche" di Milano 

Giacomo Caciagli PEC 804 10/08/2023 si si si si si 1968 Pontedera (PI) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di: Pignone 
(SP)

- - no - -

Giovanbattista Carriero PEC 805 10/08/2023 si si si si si 1974 Atella PZ Laurea in 
economia e 
commercio

- Comuni di: Spinozo 
(PZ)/ Bernalda 
(MT)/Potenza

- - si, meno di tre 
incarichi

- -

Stefano Antonini PEC 815 11/08/2023 si si si si si 1960 Montecastrilli (TR) Laurea in 
economia e 
commercio

- Comune di Citerna 
(PG)

- A.T.A- dell'ATO 5 di aspoli 
piceno/Provincia di Terni/Azienda 
Speciale Farmacie Comunali terni

si - -

Paolo Pietro Imbriani PEC 819 14/08/2023 si si si si si 1966 Concorezzo (MB) laurea in 
giurisprudenza e 
scienze politiche

Aspecon - Azienda 
Speciale 
Concorezzo/ASSAB - 
Azienda Speciale Servizi 
di Agrate Brianza/ASP 
Casa di riposo Monticello 
(CL)/Azienda speciale 
consortile 
Galliano/Tecum Mariano 
Comense/

Comune di: Vallio 
terme (BS)/Rezzago 
(Co)/Mornago (VA)

Laveno Mombello srl Comune di Opera (MI)/ASP multiservizi 
Senago (MI)/Azienda Speciale 
Buccinasco/Casa di riposo Gallazzi 
Vismara/Tecum Mariano Comense/

no - -

Rodolfo Fiumara PEC 821 14/08/2023 si si si si si 1958 Barcellona P.G. 
(ME)

laurea in scienze 
politiche

/Comune di Trabia 
(ME)/Mezzagno 
(PA)/S. Giovanni la 
Punta (CT)

Libero consorzio Caltanisetta Consorzio ripopolamento ittico 
(TR)/Comune di Lipari/Unione comuni 
Nebrodi

no Componente collegio 
revisori di svariati ISS

-

Marco Grasso PEC 828 14/08/2023 si si si si si 1970 Genova Laurea in 
economia e 
commercio

- - - APSP casa riposo Maurizio muller si, meno di tre 
incarichi

- -

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITA', ALLE IMPRESE E SVILUPPO DEL 
TERRITORIO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(di cui all’art. 49 T.U. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.) 

 

 

OGGETTO: AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA 
"FUTURA" - NOMINA REVISORE DEI CONTI. 

Il Dirigente  del Settore SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITA', ALLE IMPRESE E 
SVILUPPO DEL TERRITORIO in merito alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai 
sensi dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, rilascia parere  FAVOREVOLE. 

Ai sensi dall’art. 147 bis comma 1, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa. 

 

 

 

Pioltello, 12/10/2023 
 

IL DIRIGENTE 
BARNESCHI ROSELLA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 CONTABILITA' 

 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE 
(di cui all’art. 49 T.U. D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.) 

 

 
 

OGGETTO: AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA 

"FUTURA" - NOMINA REVISORE DEI CONTI 

 

 

Il Dirigente BASSI FRANCO ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.  18.08.2000 n. 267 rilascia  parere 

NON APPOSTO in merito ai riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria, sul 

patrimonio dell’Ente ed in ordine alla regolarita' contabile. 

 

 

 

 

Pioltello, 16/10/2023 
 

IL DIRIGENTE 
BASSI FRANCO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEGRETARIO GENERALE 

 
PARERE DI LEGITTIMITA’ 

(di cui all’art. 97 T.U. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i) 
 
 

 
 
OGGETTO: AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA 
"FUTURA" - NOMINA REVISORE DEI CONTI 
 
 

 

Il Segretario Generale Dott. Michele Panariello esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla 
legittimità nonché alla conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo Statuto ed ai 
Regolamenti. 

 

 

 

 

 

Pioltello, 23/10/2023 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
BASSI FRANCO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Registro per le delibere di Consiglio comunale N. 80 del 24/10/2023 
 
 

SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA COMUNITA', ALLE IMPRESE E SVILUPPO DEL 
TERRITORIO 

 
 
 
Oggetto:  AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA "FUTURA" 
- NOMINA REVISORE DEI CONTI. 
 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione: 
 

• è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutiti dal 02/11/2023 al 17/11/2023 (art 124 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000); 
 

 
 
Pioltello, 02/11/2023 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
(PANARIELLO MICHELE) 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21  
D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3



 

 

 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Registro per le delibere di Consiglio comunale N. 80 del 24/10/2023 

 
 
 
Oggetto:   AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA 
"FUTURA" - NOMINA REVISORE DEI CONTI. 
 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 24/10/2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pioltello, 31/10/2023 
 
 

 
(Il funzionario delegato) 

(PANARIELLO MICHELE) 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21  

D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 

copia informatica per consultazione

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
O
L
T
E
L
L
O

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
3
1
9
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
3


